様式第３号

一 般 競 争 入 札 参 加 資 格 審 査 申 請 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  年   月   日

鉾田市長　　様

　　　　　　　　　　　　住　　　　所

商号又は名称

氏　　　　名

　　　　　　使用印

下記工事の落札候補者となったので，入札参加資格の審査を申請します。

記

	工      事     名

	工   事   箇   所

	配置予定技術者等
	（担当者）

現場代理人
	氏名

	住所

	生年月日

	技術者
	氏名

	住所

	生年月日

	法令による免許

添付書類

・

・
・

【注意事項】

・　「法令による免許」欄には，公告で指定があった場合のみ，当該資格の名称，取得年月日，登録番号を記入してください。
　　年　　月　　日

　鉾田市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名
　工事の落札候補者となったので，様式第３号の関連資料として当該営業所に置いている専任技術者について下記のとおり提出します。

記

	商号又は名称

	専任技術者氏名

	担当する建設業の種類

	担当する建設業の種類

	担当する建設業の種類